



Unia Europejska



„Europejski Fundusz na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Kluczbork.
Umowa nr 00080-65150-UM0810108/22 z dnia 30 marca 2023r.

Kluczbork 15.03.2024 r.

GM.271.3.2024.MC

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
**„Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w gminie Kluczbork - budowa sieci wodociągowej
w Krzywiźnie oraz budowa przyłącza wodociągowego w Żabińcu”**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę o wyjaśnienie Specyfikacji warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) udziela wyjaśnień.

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 12.03.2024 r.:

Pytanie nr 1:

W związku z zapisami w PTW w części elektrycznej dotyczącymi wyposażenia szafki „SZS” w przemysłowy router VPN i moduł telemetryczny GSM/GPRS dla potrzeb podziemnej pompowni wody Krzywizna, proszę o informację czy przedmiotowy zakres przetargu obejmuje także wykonanie wpięcia obiektu do systemu monitoringu ?

Odpowiedź:

Tak, należy dokonać wpięcia do systemu SCADA przez autoryzowany serwis wskazany przez Użytkownika.

Pytanie nr 2:

Jeżeli w ramach zadania po stronie Wykonawcy leży także wykonanie wpięcia do monitoringu to w celu wykonania rzetelnej wyceny proszę o podanie nazwy administratora lub dostawcy systemu GSM/GPRS eksploatowanego w Państwa przedsiębiorstwie.

Odpowiedź:

Podłączenie do systemu teleinformatycznego Użytkownika zostanie wykonane przez Użytkownika. Włączenie obiektu do systemu SCADA Użytkownika zostanie wykonane przez autoryzowany serwis wskazany przez Użytkownika na koszt Wykonawcy, w związku z czym należy udostępnić autoryzowanemu serwisowi wszelkie kody źródłowe oraz listę sygnałów/zmiennych oraz należy przekazać wszelkie kody źródłowe, listę sygnałów/zmiennych oraz prawa autorskie na rzecz Użytkownika.

Pytanie nr 3:

W PW w części sanitarnej w informacjach uzupełniających widnieje zapis: „Zgłosić posiadane urządzenie wodne Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie Zarządowi Zlewni w Opolu w celu wpisania go do systemu informacyjnego gospodarowania wodami w terminie 60 dni od dnia przystąpienia do użytkowania tego urządzenia”, którą część zadania należy zakwalifikować jako urządzenie wodne i czy zgłoszenie jest ujęte w zakresie obowiązków Wykonawcy?

Odpowiedź:

Dla zadania zostało wydane pozwolenie wodnoprawne na przekroczenie przepustu betonowego (jako rz. Baryczka). Do Wykonawcy należeć będzie dopełnienie warunków realizacji, które zostały w nim określone. Inwestor - Gmina Kluczbork zobowiązuje się do wydania stosownego pełnomocnictwa i bieżącej współpracy w zakresie dopełnienia obowiązków wynikających z pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie nr 4:

W PW w części sanitarnej w informacjach uzupełniających widnieje zapis: „Po ułożeniu rurociągu, zawrzeć umowę użytkowania gruntów pokrytych wodami z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach” – czy przedmiotowy zakres postępowania przetargowego obejmuje zawarcie ww. umowy?

Odpowiedź:

Zakres postępowania obejmuje zawarcie ww. umowy przy czym Inwestor - Gmina Kluczbork zobowiązuje się do wydania stosownego pełnomocnictwa i bieżącej współpracy w zakresie dopełnienia obowiązków wynikających z pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wykonania zbiornika żelbetowego na gotowy prefabrykowany o wymiarach zbliżonych do zaprojektowanych?

Odpowiedź:

Tak. Rozwiązania konstrukcyjne prefabrykatu nie mogą być gorsze od parametrów wskazanych dla komory realizowanej wg projektu.

Pytanie nr 6:

Według opisu technicznego rozmiar inwestycji obejmuje komorę zasuw DN 2500 – 1 szt., w załączonej dokumentacji brak szczegółowego opisu oraz schematu wykonania tej komory. Brak również pozycji w przedmiarze robót, czy zatem wykonanie komory jest rzeczywiście objęte zakresem inwestycji? Jeśli tak, proszę o przedłożenie specyfikacji dot. wykonania.

Odpowiedź:

W opisie projektu wykonawczego - w stosunku do opisu PB zweryfikowany jest zapis sposobu połączenia wodociągów, w którym nie występuje komora zasuw DN2500. Na załączonych rysunkach (PZT, profil, schemat węzłów) wskazany element nie występuje - a co za tym idzie nie jest przewidziany do wykonania.

Pytanie nr 7:

W załączonej dokumentacji projektowej brakuje uzgodnień i pism wymienionych w metryce projektu budowlanego na stronach 17-48. Czy Zamawiający udostępni ww. dokumentację?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o w/w dokumentację.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający posiada dokumentację geologiczną dla planowanego zadania? Jeśli tak czy możliwe jest jej udostępnienie?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający uzupełnia opis przedmiotu zamówienia o w/w dokumentację.

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 14.03.2024 r.:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający będzie wymagał przedstawienia karty przekazania odpadów/faktury za składowanie odpadów.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający będzie wymagał przedstawienia karty przekazania odpadów/faktury za składowanie odpadów.

Pytanie nr 2:

Z uwagi na pojawienie się w STWORB zapisu o stosowaniu na zadaniu rur PE 100 RC SDR 17 dwuwarstwowych, prosimy o potwierdzenie, iż taki materiał ma być zastosowany do wbudowania.

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie rur jednowarstwowych klasy PE-100RC.

Podpisał:

/-/ Jarosław Kielar

Burmistrz Miasta Kluczborka